
regulus.cz 9KAPALINY, CHEMIE

Čisticí roztok určený pro čištění ocelových a mě-
děných povrchů pomocí čisticích pump.
Vysoce koncentrovaný kyselý přípravek pro rych-
lé odstranění jak kotelního kamene, tak oxidů 
a všech druhů silných solných sloučenin z vnitř-
ních povrchů kotlů, výměníků a trubek nebo 
z otopných a chladicích systémů.

Nařeďte Detex Plus vodou v poměru asi 1:10. Bě-
hem čištění přidávejte další Detex Plus, dokud 
se v čisticím roztoku nepřestanou tvořit bubliny. 
Když roztok přestane pěnit, je čištění u konce. 
Občas zkontrolujte hodnotu pH - aby byl roztok 
účinný, musí mít hodnotu pH okolo 1.

Tlakové pumpy, určené k odstraňování usazenin pomocí chemických přípravků. Jsou vybavené čtyřcest-
nými ventily, které umožňují změnu směru průtoku čisticího roztoku k dosažení lepších výsledků čištění.

Na závěr čisticí operace vypláchněte systém ne-
utralizačním přípravkem Neutral Liquid, abyste 
odstranili veškeré stopy po kyselině.

* Barva se v průběhu času může měnit. Účinnost tím není ovlivněna.

Ruční pumpa BOSS 5 FI DOS 40 V4V BOSS 22 FI

DETEX PLUS

CHEMICKÉ PŘÍPRAVKY PRO ČISTICÍ PUMPY

SKUPENSTVÍ kapalné

BARVA červená*

ZÁPACH charakteristický

pH < 1

ŘEDĚNÍ 1:6 až 1:10

TECHNICKÉ  ÚDAJE

POSTUP  POUŽIT Í

Č IST IC Í  PUMPY

BALENÍ

Kanystr, 10�kg Obj. kód – 18180


